Câmara Jvlunícíyaf de tsarreí?'cLs - tsA
CNPJ: 16.25 6.893 / 0001 -7 0

ExcElrxrisstMo SENHoR pRESTDENTE oR cÂveRR DE vEREADoRES DE
BARREIRAS ESTADO DA BAHIA.

Cânrara lviunicipal de tsarreiras
Protocolo n" 831

rm_;5_/_OS_/ a3_, às JI : \Zhoras

,t,:..

A Vereadora IZABEL ROSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS, no uso de suas
atribuiçÕes legais e regimentais, vem à presença de Vossa Excelência solicitar, após
deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito de
Barreiras João Barbosa de Souza Sobrinho (Zito Barbosa), a seguinte indicação:

. Que seja feita "Operação Tapa Buraco" na rua Madre TeÍeza, no bairro Vila
Rica, neste Município.

JUSTIFICATIVA

A recuperação das Ruas nos bairros é de suma importância para as comunidades,
com as fortes chuvas recentes em nossa Cidade, as Ruas ficaram completamente
intransitável, dificultando a trafegabilidade de veículos e pedestres.

Outro motivo deste pedido de melhoraria na infraestrutura, é oferecer mais
segurança para a população, e também contribuir para o desenvolvimento econômico e
social do local.

Portanto, visando atender os anseios de nossa populaçáo, solicito aos nobres pares
a aprovação da presente indicação e providências do Poder Executivo Municipal.

Sala das SessÕes, 29 de Maio de2023.

C§ -rÍCiiúS.:

IZABEL ROSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS
Vereadora - AVANTE

Acro
dia:...

,;"rtJ,/,

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel -Tel:(77) 3611-9600 I (77)3611-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

Camara Jvlunícíyaf le tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

ExcrlErurÍsstMo SENHoR pRESTDENTE oe cÂunnR DE vEREADoRES DE

BARREIRAS ESTADO DA BAHIA.

Cârnara M u nlcipal de Barreiras
Protocolo n"___ê3_

Em_gg_/ jA/o3_,às JI :litr horas(*J
Âr::lilallrr,t r, I i:rir,: .,ol].ariig

A Vereadora IZABEL ROSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, vem à presença de Vossa Excelência solicitar, após
deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito de
Barreiras João Barbosa de Souza Sobrinho (Zito Barbosa), a seguinte indicação:

. Que seja feita "Operação Tapa Buraco" na rua Cerejeira, no bairro Vila Rica,
neste Município.

JUSTIFICATIVA

A recuperação das Ruas nos bairros é de suma importância para as comunidades,
com as fortes chuvas recentes em nossa Cidade, as Ruas ficaram completamente
intransitável, dificultando a trafegabilidade de veículos e pedestres.

Outro motivo deste pedido de melhoraria na infraestrutura, é oferecer mais
segurança para a populaçáo, e também contribuir para o desenvolvimento econômico e
social do local.

Portanto, visando atender os anseios de nossa população, solicito aos nobres pares
a aprovação da presente indicação e providências do Poder Executivo Municipal.

Sala das SessÕes,29 de Maio de2023

IZABEL ROSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS
Vereadora - Avante

ssào^do
.t..#...."
xç.!&p!,\-

:ni:

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - T:.l: (77) 3611-9600 I (77) 3611-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

,r rü

Camara Svlunícíyaf fe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001-70

rxcElerurísstMo SENHoR PRESIDENTE
BARREIRAS ESTADO DA BAHIA.

on cÂrunnR DE vEREADoRES DE

Câmara M unicipal de Barreiras
Protocolo no 835

.',. ,,r ., ,ri -r'lr J

A Vereadora IZABEL ROSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS, no uso de suas
atribuiçoes legais e regimentais, vem à presença de Vossa Excelência solicitar, após
deliberaÇáo e aprovação do Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito de

Barreiras João Barbosa de Souza Sobrinho (Zito Barbosa), a seguinte indicação:

. Que seja feita "Operação Tapa Buraco" na rua Margarida, no bairro Vila Rica,
neste Município.

JUSTIFICATIVA

A recuperação das Ruas nos bairros é de suma importância para as comunidades,
com as fortes chuvas recentes em nossa Cidade, as Ruas ficaram completamente
intransitável, dificultando a trafegabilidade de veículos e pedestres.

Outro motivo deste pedido de melhoraria na infraestrutura, é oferecer mais
segurança para a populaçáo, e também contribuir para o desenvolvimento econÔmico e
social do local.

Portanto, visando atender os anseios de nossa população, solicito aos nobres pares
a aprovação da presente indicação e providências do Poder Executivo Municipal.

Sala das SessÕes, 29 de Maio de 2023

IZABEL ROSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS
Vereadora - Avante

C. : rrciiis

Em J9 / 05 / €3 , às lL: \tr horas

Avenida CléristonAndrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel:(77) 3611-9600 I (77)3611-9628

Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101